Ghisbertus Lijsscap sex grossos annui et hereditarii census quem (dg: so) solvendum habuit hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area sita in Buscoducis ad vicum dictum Boerde extra murum ibidem scilicet ex illa domo et area in qua Mathijas de Berlikem ad presens residet et quam domum et aream dictus Ghisbertus dederat ad censum dicto Mathije de Berlikem pro predicto censu prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio quondam Godefridi de Erpe ad opus hospitalis maioris siti in Busco (dg: ad) iuxta portam captivorum (dg: prout in) cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui

⁴ Zie → BP 1179 p 303r 11 do 05-10-1391, hr Petrus draagt zijn deel over aan zijn zoon.

deponere. Testes Bruheze et Scilder datum quarta post Bonefacii.

BP 1177 f 055r 02 wo 10-06-1383.

Gerardus zvw Henricus van Uden droeg over aan Walterus van Oekel een b-erfcijns van 4 pond geld, die Nijcholaus zvw Nijcholaus zv mr Gerardus aan eerstgenoemde Gerardus beloofd had, met Kerstmis te betalen, gaande uit de helft van een huis⁵ en erf, eertijds van wijlen voornoemde Nijcholaus, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van wijlen tussen Matheus Gegel enerzijds en erfgoed van wijlen Arnoldus Ysebout anderzijds.

Gerardus filius quondam Henrici de Uden hereditarium censum quatuor librarum monete quem Nijcholaus filius quondam Nijcholai filii (dg: Ge) magistri Gerardi promisit se daturum et soluturum (dg: di) primodicto Gerardo hereditarie nativitatis Domini ex medietate domus et aree (dg: si) que fuerat dicti quondam Nijcholai sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem quondam Mathei Gegel ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi Ysebout ex alio prout in litteris supportavit Waltero de Oekel (dg: promittens) cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: da) Lonijs et Ywanus datum supra.

BP 1177 f 055r 03 do 11-06-1383.

Jacobus van Loven verkocht aan Johannes Coninc 2 delen gnd geswat uit 4 delen die waren van wijlen Hessello van Zweensberch, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd die Maat, ter plaatse gnd die Roedemaat.

Jacobus de Loven duas portiones dictas geswat (dg: sita) de (dg: d) quatuor portionibus dictis geswat (dg: s) que fuerant quondam Hessellonis de Zweensberch sitis in parochia (dg: st) de Vucht sancti Lamberti in loco dicto die Maet in loco dicto die Roedemaet ut dicebat vendidit Johanni Coninc promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Lonijs et Jordanus datum in festo Barnabe.